CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DOS CARGOS DE ESCREVENTE TÉCNICO
JUDICIÁRIO DO QUDRO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DA 23ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA:
COMARCAS DE BOTUCATU, CONCHAS, SÃO MANUEL E FOROS DISTRITAIS DE ITATINGA.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PROVA PRÁTICA DE DIGITAÇÃO

O Doutor CRISTIANO DE CASTRO JARRETA COELHO, Juiz de Direito e Presidente da Comissão
Examinadora do Concurso Público acima mencionado , no uso de suas atribuições:

CONVOCA para a Prova Prática de Digitação (de caráter eliminatório), nos termos do Capítulo IV,
itens 3 e 3.1 do Edital de Abertura, os 180 primeiros candidatos habilitados e melhores
classificados nas Provas com Questões Objetivas da Lista Geral, abaixo relacionados

Prédio - 2301 FATEC - FACULDADE DE TECNOLOGIA DE BOTUCATU - CENTRAL DE AULAS
AVENIDA JOSÉ ÍTALO BACCHI, S/Nº
JARDIM AEROPORTO
BOTUCATU  SP

Data - 19/08/2007 Horário - 08:00 h Lab - 001
nome documento inscrição
ADRIANA APARECIDA DA SILVA 19379983-SP 2301005-3
ADRIANO CHACON 267386850-SP 2301020-7
ALEX BORGATO BASSETO 437224430-SP 2300037-6
ALINE CREPALDI 250588158-SP 2301067-3
ALINE CRISTINA RODA 410001429-SP 2301069-0
ALINE MATIAS FERNANDES 252234364-SP 2301070-3
ALLAN CHRISTIAN GONZALEZ 161566844-SP 2301074-6
ALVARO ALVES DE LIMA JUNIOR 8726474-SP 2301075-4
ANA CAROLINA FELICIO 908021-MS 2301093-2
ANA CAROLINA ZULIANI 291230350-SP 2301096-7
ANA CERCAL DE OLIVEIRA 170799396-SP 2301097-5
ANA KARINA TEIXEIRA 335935692-SP 2301109-2
ANA KEILA NASSIF DOMENEGHETTI 224147201-SP 2301110-6
ANA PAULA ALVES 282672308-SP 2301122-0

Data - 19/08/2007 Horário - 08:00 h Lab - 002
nome documento inscrição
ANDRE EUSTAQUIO DA FO SECA 284017607-SP 2301151-3 N
ANDRE GUSTAVO BOTTAN 305044825-SP 2301152-1
ANDRE LUIZ PANCIONI 43205862X-SP 2301161-0
ANTONIETA LIMA BRAUER 10191798-MG 2300004-0
ARACI APARECIDA DE ANDRA ES SILVA 16189857-SP 2301219-6 D
BRUNA DE LARA CARAMANTE 32295843X-SP 2300048-1
BRUNA MARIA BARBOSA DE SOUZA 331955015-SP 2301254-4
BRUNA PAULA DE MORAIS DIDIER 333439449-SP 2301257-9
CAIO CESAR SECULO FUZER 267387118-SP 2301276-5
CAMILA RIZZO ANDRIOLI 331935272-SP 2301290-0
CANDIDO FERNANDES RUEDA 10969164 2300014-7
CARINA MARATTA MONTANHA 353563894-SP 2301297-8
CARLA REGINA CORSI IESSI 235587783-SP 2301304-4
CARLA ROBERTA FONTES CARDOSO 440790694-SP 2301305-2

Data - 19/08/2007 Horário - 08:40 h Lab - 001
nome documento inscrição
CARLOS EDUARDO MONTE 256546137-SP 2301316-8
CARLOS ROBERTO DE FIGUEIREDO 30548907-SP 2301320-6
CAROLINA FERNANDES DE MELO 280636404-SP 2301327-3
CASSIA AMANDA DE SOUZA CORTEZ 205069356-SP 2301335-4
CASSIA REGINA RIBEIRO BONAN 18111654-SP 2301339-7
CATIA DOS SANTOS MACHADO 244664419-SP 2301342-7
CIBELLE GRAF DO PRADO 3532631-SC 2301360-5
CILMARA CRISTINA PIRES BATISTA 432072639-SP 2301365-6
CLAUDIA ADRIANA BORBA 191802128-SP 2301375-3
CLEBER SPERI 3238884803-SP 2301393-1
CRISTIANE BOSCO 285301597-SP 2301397-4
CRISTIANE MENGUE FENIMAN 378555613-SP 2301400-8

CRISTIANE QUEIROZ PIMENTA 341962284-SP 2301401-6
DALTON KRAIDE FICONI 284433731-SP 2301417-2

Data - 19/08/2007 Horário - 08:40 h Lab - 002
nome documento inscrição
DANDREIA DORIA DE PAULA CARLOS 237001809-SP 2301418-0
DANIEL SAITO GALDINO DA SILVA 348544510-SP 2301429-6
DANIELE FERNANDA DEZAJACOMO 424083978-SP 2301446-6
DANILO CELIO ENZ MIRAS 292432732-SP 2301454-7
DEBORA CRISTINA MERICOFFER RIZAT O 435019727-SP 2301470-9 T
DEBORA FIORATO CARDIA DE CASTRO 271105588-SP 2301472-5
DEBORA PUPO GARCIA 335916806-SP 2301478-4
EDEVARD VIOTTO JUNIOR 13343517-SP 2301524-1
EDNILSON ALBERTO CARMINHOLA DOS SANTOS 278522348-SP 2301533-0
EDSON PONICK PEDROSO 22458921-SP 2301538-1
ELCIO FERNANDO CASTRO BIAZOTTO 29269720X-SP 2301557-8
ELIANE CRISTINA BORTOTTI PE  408346280-SP 2301566-7 REIRA
ELTON RODRIGUES DE SOUZA 330611823-SP 2301585-3
EMANUEL PEREIRA 183911866-SP 2301587-0

Data - 19/08/2007 Horário - 09:20 h Lab - 001
nome documento inscrição
ERIKA FABIANA UEHARA 321790121-SP 2301599-3
FABIANA FABRICIO DE OLIVEIRA 412681882-SP 2301613-2
FABIANA SOARES HIPOLITO NEVES 255504111-SP 2301619-1
FERNANDA CRISTINA MARINO HONORIO 333438846-SP 2301655-8
FLORIANA DE FATIMA OLIVE RA 21713759-SP 2301691-4 I
FRANCINE MARTINS JORGE 253545389-SP 2301694-9
GABRIEL GUEDES CORDEIRO OELHO 414631882-SP 2301701-5 C
GARLANE LIMA DE CARVALHO 353559064-SP 2301709-0
GEISA MENANI SILVA 300338375-SP 2301711-2
GIOVANIA CALIXTO LEITE 271587362-SP 2301732-5
GISELA DE PAULA MORIELI 338935149-SP 2301735-0
GISELE GOMES DE MORAES 430108266-SP 2301741-4
GREICY MARA MENGUE FENIMAN DE STEFANO 373979319-SP 2301764-3
HELDER HIDEAKI KOTI 435303442-SP 2301778-3

Data - 19/08/2007 Horário - 09:20 h Lab - 002
nome documento inscrição
HELOISA BRUNO DALCIM 204240062-SP 2301782-1
HELYETH THEREZINHA LEME DOS SANTOS 94924855-PR 2301784-8
IGOR MATHEUS TABORDA 321591161-SP 2301801-1
ISABEL CRISTINA GASPAROTTO 22007898-SP 2301808-9
IVAN SERGIO PERACOLI 13340588-SP 2301816-0
JANAINA BARONI FRANCISCO 21364383-SP 2301827-5
JANAINA SPETIC ALVES 28318128X-SP 2301832-1
JANETE RODRIGUES DA SILVA 19197917-SP 2301833-0
JAYME BICHUSKY ROSICA 440189019-SP 2301840-2
JOAMAR RODRIGUES FELICIANO 8707730-SP 2301843-7
JOANITA ZACCHI DE CAMPOS 252735596-SP 2301844-5
JOAO LAZARO FERRARESI SILV  253541803-SP 2301854-2 A
JOAO PEDRO FRANCO RIBEIRO 342337439-SP 2301864-0
JORGE HIROKI 11015728X-SP 2301879-8

Data - 19/08/2007 Horário - 10:00 h Lab - 001
nome documento inscrição
JOSE ADILSON MION 268224663-SP 2301881-0
JULIANA GEORGES TRAD 30593854X-SP 2301927-1
JULIANA MAYUME MIYAHIRA 430103256-SP 2301929-8
JULIANA SALATE BIAGIONI 470549877-SP 2301935-2
JULIO CESAR JACOMETTO 225029728-SP 2301948-4
JULIO CESAR MARTINELI 17448681-SP 2301949-2
LARISSA DE OLIVEIRA MOZELA 413699468-SP 2301993-0
LAURI CARLOS DANIEL PAULINO 17792174-SP 2301996-4
LEANDRO FERREIRA FERNANDES 302572454-SP 2302001-6
LEANDRO FURLAN 327273793-SP 2302003-2
LEONARDO SIMMELINK FIOR  307922248 2300036-8 INI
LETICIA FABIANA SANTUCCI 292726387-SP 2302017-2
LIDIA GUERRA CHIAVELLI 323669566-SP 2302023-7

LUCAS DANILO CELESTINO CAETANO 349335680-SP 2302041-5

Data - 19/08/2007 Horário - 10:00 h Lab - 002
nome documento inscrição
LUCAS TADEU SANTOS DE OLIVEIRA MG13303756-MG 2302047-4
LUCIANA LOPES MOREIRA MARIANO 216495428-SP 2302063-6
LUCIANE SOARES 172257384-SP 2302076-8
LUCIANO ALEX ZAGATO 226479699-SP 2302077-6
LUCIANO BENEDITO CALDEIRA E LIMA 17394475-SP 2302078-4 D
LUCIMARA SOCORRO ROCETTI 244425838-SP 2302091-1
MAGALI GUERRA DE SOUZA MONGE 279078171-SP 2302131-4
MARCELA JULIANA DOS SANTOS 335932216-SP 2302139-0
MARCELLUS SAKAMOTO 238809997-SP 2302140-3
MARCELO ANTONIO BOVO ENTA OVIGLI 224599367-SP 2302141-1 L
MARCELO RIBEIRO GUIDO 322928916-SP 2302154-3
MARCIA FERNANDES 273742474-SP 2302160-8
MARCOS ROBERTO AZEVEDO 250979792-SP 2302184-5
MARCOS ROGERIO SANCHES CRUZ GERALDO 276603588-SP 2302186-1

Data - 19/08/2007 Horário - 10:40 h Lab - 001
nome documento inscrição
MARIA ANGELA BRANCO DE A MEIDA 186671404-SP 2302196-9 L
MARIA CRISTINA DE CAMPOS 22198533-SP 2302211-6
MARIA FERNANDA FELIPE 218895379-SP 2302225-6
MARIA SILVIA BACHEGA 282229449-SP 2302240-0
MARIANA FROLINI STANGHERLIN 440511112-SP 2302246-9
MARIMILIA PINTON 10594117-SP 2300029-5
MARINA GALVAO ARRUDA TORRES GRANA 29475779X-SP 2302264-7
MARIO PEREIRA DOS SANTOS 18827154-SP 2302273-6
MARLENE VIEIRA DA SILVA 27706076X-SP 2302282-5
MARLI DE SOUZA 19197958-SP 2302283-3
MARTA LUCIANA NEGRAO 251782037-SP 2302286-8
MARTHA MARIA GONCALVES DAMAS 8855455-SP 2302289-2
MATEUS MARCIANO ALBERTO 341715931-SP 2302293-0
MATHEUS HENRIQUE SUCUPIRA TRABALLE 33743072X-SP 2302295-7

Data - 19/08/2007 Horário - 10:40 h Lab - 002
nome documento inscrição
MAURILIO SILVESTRE JUNIOR 184804991-SP 2302301-5
MICHELLE FURLAN LEITE 337955633-SP 2302319-8
MILENE DE PAULA FERNANDES 345614136-SP 2302332-5
NATALIA FERNANDES NOGUEIRA 417009963-SP 2302359-7
NERY DOMINGOS GOMES DE SOUZA 330365745-SP 2302375-9
PALOMA PINTO SARAIVA 274427230-SP 2302394-5
PATRICIA FERREIRA CAETANO 328084049-SP 2300031-7
PATRICIA SILVA BASTOS 286383949-SP 2302410-0
PAULA FRANCINE GRAVA 340375243-SP 2302421-6
PAULA LUCIANE JACOB 335948285-SP 2302424-0
PAULA PRETE 285602032-SP 2300015-5
PAULO DANIEL FREITAS 18111574-SP 2302430-5
PETERSON ALBERT NONATO GOMES 368072782-SP 2302461-5
PLINIO STEFANI OLIVEIRA RIBEIRO 350769783-SP 2302463-1

Data - 19/08/2007 Horário - 11:20 h Lab - 001
nome documento inscrição
PRISCILA ARRUDA SATO 43908295X-SP 2302466-6
PRISCILA MONTORO DE ALENCAR 285505853-SP 2302471-2
PRISCILA REGINA COLA CISCO 322172329-SP 2302475-5  FRAN
PRISCILLA DE MIRANDA 301420531-SP 2302479-8
REGIANE ALPONTI FIGUREIR DO PAGANI 203060799-SP 2302503-4 E
RENATA DOS SANTOS RIBAS 287831991-SP 2302527-1
RENATA FRANCA BOSSI 326884063-SP 2302529-8
RICARDO CONEGLIAN REDONDO 321791897-SP 2302545-0
RICARDO GASPAR DA SILVA 20423811-SP 2302551-4
RODNEY SEGURA CAVALCANTE 18036707-SP 2302572-7

Data - 19/08/2007 Horário - 11:20 h Lab - 002
nome documento inscrição

ROGERIO NOGUEIRA 252233499-SP 2302602-2
ROQUE ROBERTO DE OLIVE  9101444-SP 2302610-3 IRA
ROSEMEIRE ELENE BASILIO 297446447-SP 2302632-4
SANDRA APARECIDA DE CARVALHO CRUZ 196966668-SP 2302645-6
SANDRA BOVOLENTA 307403361-SP 2302646-4
SIDNEI SOARES 258113637-SP 2302662-6
SIDNEY FERREIRA 15816339-SP 2302664-2
SILVIA ELIANA BARBETTA COUTO 177915973-SP 2302680-4
SILVIA REGINA DE SOU A 2966304201-SP 2302683-9 Z
SILVIA SALATE LECIOLI 342333495-SP 2302684-7

Data - 19/08/2007 Horário - 13:00 h Lab - 001
nome documento inscrição
SIMONE DE SOUZA VILELA 218894351-SP 2302692-8
SIMONE MARCHESOTTI CAMPOS 423685314-SP 2302693-6
SIMONE ROSA DOS SANTOS 275957470-SP 2300091-0
STEPHANE MALHEIRO LAUNAY 281254230-SP 2302707-0
TAISSA MONSEFF DE BIAGI 294165496-SP 2302716-9
THAIRA BATISTONE TENTOR 335939363-SP 2302735-5
THAIS DE ANDRADE GALHEGO 337116428-SP 2302739-8
THAIS OLIVEIRA DE ALMEIDA 296039913-SP 2302742-8
TIAGO AUGUSTO JUSTINO DE LIVEIRA 434711226-SP 2302756-8 O
VALERIA CRISTINA BEVENUTO 28420691X-SP 2302773-8

Data - 19/08/2007 Horário - 13:00 h Lab - 002
nome documento inscrição
VANIA ALVES PEREIRA 338079762-SP 2302790-8
VERA ALICE VASQUES EL-KADRI 12603499-SP 2302799-1
VINICIUS ROBERTO MARIAN  300553559-SP 2302809-2 O
VIVIANE DO AMARAL FERINI 331593695-SP 2302819-0
VIVIANE PIONA TAMAI 292083804-SP 2302821-1
WAGNER LUIZ FERREIRA 284001144-SP 2302824-6
WASHINGTON LUIZ FERNANDES DO PRADO 161556085-SP 2302829-7
WILLIAM CESAR RODRI UES MADUREIRA 43446739X-SP 2302839-4 G
WILSON RICARDO DIAS 21361448-SP 2302844-0
YUDY MARCEL RAMOS SANTI 342334013-SP 2302851-3

E, para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o presente Edital.

Botucatu, 06 de agosto de 2007.

(a) Dr. Cristiano de Castro Jarreta Coelho

Presidente de Comissão Examinadora